בפניי ערעור על גזר הדין מיום 21.12.15 (להלן: גזר הדין), שניתן בבית משפט השלום לתעבורה בחדרה ע"י
כב' השופטת טל תדמור זמיר (להלן: בית משפט קמא) בתיק ת"ד 4942-07-13, זאת לאחר שהמערער חזר בו בדיון
בפניי מהערעור שהגיש על הכרעת הדין מיום 21.9.15 (להלן: הכרעת הדין). במסגרת הכרעת הדין הורשע המערער,
לאחר שמיעת ראיות, בעבירות כדלקמן: עבירה של סטייה מנתיב נסיעה, עבירה לפי תקנה 40(א) לתקנות התעבורה,

התשכ"א-1961 (להלן: תקנות התעבורה), עבירה של נהיגה בקלות ראש, עבירה לפי סעיפים 62(2) ו- 38(2) לפקודת
התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן: פקודת התעבורה) ועבירה של התנהגות שגרמה נזק לרכוש או אדם,
עבירה לפי תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה. בית משפט קמא השית על המערער בגזר הדין קנס בסך 1500 ₪,

פסילה מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה למשך 3 חודשים ופסילת רישיון נהיגה למשך 3 חודשים, זאת על תנאי למשך 3
שנים. ערעורו של המערער מופנה כלפי רכיב הפסילה בפועל.

להתערב בעונש הפסילה בפועל שהושת על המערער בגזר הדין.

24. סיכומו של דבר - הערעור נדחה.

על המערער להפקיד את רישיון הנהיגה שלו במזכירות בית המשפט קמא, זאת לא יאוחר מיום 03/03/2016
בשעה 12:00.

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לבאי כוח הצדדים.

ניתן היום, י"ג אדר א' תשע"ו, 22 פברואר 2016, בהעדר הצדדים.